
 
            Ufficio Statuto Regolamenti Procedure elettorali 

  
        

         DECRETO N. 
                     DEL   
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
Visto l’art. 20 dello Statuto; 
Visto l’art. 17 del Regolamento Elettorale; 
Visto il D.R. n. 960 del 3 settembre 2024 con il quale sono state indette le elezioni suppletive per 
eleggere n. 1 rappresentante dei professori di I fascia in seno al Senato Accademico per il 
Dipartimento di Studi Letterari, Linguistici e Comparati a seguito della dipartita della prof.ssa 
Michela Venditti già nominata con D.R. n. 56 del 25.01.2024 rappresentante dei professori di I 
fascia in seno al Senato Accademico per il Dipartimento di Studi Letterari, Linguistici e Comparati;           
Visto in particolare, l’art. 4 del succitato Decreto con il quale è stata costituita la Commissione 
Elettorale; 
Considerato che la predetta Commissione Elettorale riunitasi in data 11 e 17 settembre 2024 ha 
verbalizzato di aver accolto l’unica candidatura pervenuta e che è stata riscontrata la regolarità 
delle operazioni elettorali; 
Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato 
    

DECRETA 
 

Art.  1 – Sono approvati gli atti della procedura elettorale esperita ai fini della individuazione di n. 
1 rappresentante dei professori di I fascia del Dipartimento di Studi Letterari, Linguistici e 
Comparati in seno al Senato Accademico, indetta con D.R. n. 960 del 3 settembre 2024. 
I risultati della procedura sopra citata sono i seguenti: 
 
Dipartimento di Studi Letterari, Linguistici e Comparati 
 
Elezioni di n. 1 rappresentante dei professori di I fascia afferente al Dipartimento 
 
Elettori                                    n. 27 
Votanti                                    n. 22 
Schede bianche                     n. 0 
Schede nulle                          n. 0 
 
Ha ottenuto voti: 
Rossella Ciocca                      n. 22  
 



Art. 2 – Pertanto, ai sensi e per gli effetti del presente decreto e a norma del Regolamento 
elettorale, la prof.ssa Rossella Ciocca è nominata eletta in seno al Senato Accademico per lo 
scorcio del quadriennio 2026/2027. 
Art. 3 – Il mandato di cui sopra scade il 31 ottobre 2027. 
 
  

           IL RETTORE 
         Roberto Tottoli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Affisso all’Albo dell’Ateneo Il_____________                                      
 
Prot. n.________________del_____________       
 
 Il Direttore Generale 
 Dott. Giuseppe Festinese 
                                                          
 
 

                                                        
                     

Area Risorse Umane e Affari Istituzionali 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Statuto Regolamenti 
Procedure elettorali 

Capo dell’Ufficio: dott.ssa Elisabetta Giovannone 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Elisabetta Giovannone 

18/09/2024

61370  Rep. 575           18/09/2024


		2024-09-17T13:09:21+0000
	Elisabetta Giovannone


		2024-09-17T15:29:57+0200
	IT
	Filippo Nastri


		2024-09-18T09:22:31+0000
	Antonio Sinno


		2024-09-18T09:22:32+0000
	Antonio Sinno


		2024-09-18T09:49:03+0000
	Roberto Tottoli




